МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НО-
ВОФЕДОРОВСКАЯ ШКОЛА-ЛИЦЕЙ ИМЕНИ ГЕРОЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Т.А.АПАКИДЗЕ»
САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

31.08.2022г.  № 297
пгт. Новофедоровка

Об утверждении состава комиссии
по приемке и проведению экспертизы
при приемке товаров, выполненных работ,
оказанных услуг.

В  соответствии с  частью  6 статьи  94  Закона  от  5  апреля  2013  №  44-ФЗ  «О
контрактной системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и в целях обеспечения приемки поставленных
товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения
контракта)  при  ведении  закупок товаров  (работ,  услуг)  и  проведению  экспертизы  при
приемке товаров, выполненных работ, оказанных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую приемочную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: бухгалтер Маляренко Н.В.

Секретарь комиссии: Педагог-организатор Колясникова И.Н.

Члены комиссии: Заместитель по АХЧ Бусова Л.В.
Заместитель директора по
УВР

Старчиева И.В.

2.  Возложить  на  членов  комиссии  обязанности  в  соответствии  с Положением
о приемочной комиссии и проведении экспертизы при приемке товаров, выполненных ра-
бот, оказанных услуг.
 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            В.И. Емельянова

С приказом ознакомлены: Маляренко Н.В.
Колясникова И.Н.
Бусова Л.В.
Старчиева И.В.

https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/499011838/XA00MJ42OH/